

**SARSTEDT****DAŇOVÝ DOKLAD****FAKTURA****Dodavatel :** SARSTEDT spol. s r.o.Pod pekárny 338/12
190 00 Praha 9

IČ : 43000916

DIČ : CZ43000916

zapsaná v OR měs. soudu v Praze,
oddíl C, vložka 6772

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 230510525

Objednávka : VO-SZM-2025-005381

Pen. ústav : BNP Paribas Fortis SA/NV, pobočka Česká republika**Bank. spojení :** 64450-6005040009 / 6300**KS:****Místo určení :** Městská nemocnice Ostrava, příspěvkováNemocniční 20
Sklad SZM

728 80 Ostrava

Kontaktní osoba :**Odběratel :** Městská nemocnice Ostrava,**příspěvková organizace**Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava

IČ : 00635162

DIČ : CZ00635162

Datum splatnosti : 12.03.2026

Datum vystavení daňového dokladu : 12.12.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 12.12.2025

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy : CEDES

Zakázka : 5

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Dodací list	329843	Sklad SZM				
1	100 01.1601 3,000	S-Monovette® 7,5 ml Serum 1000ks	2 850,00	8 550,00	12	9 576,00
2	100 01.1604 1,000	S-Monovette® 7,5 ml Li-Heparin 1000ks	3 300,00	3 300,00	12	3 696,00
3	100 01.1728.001 0,500	S-Monovette® 7,5 ml neutrální 1000ks	3 050,00	1 525,00	12	1 708,00
4	100 04.1901 8,000	S-Monovette® 2,6 ml EDTA K 1000ks	2 990,00	23 920,00	12	26 790,40
5	100 04.1902 7,500	S-Monovette® 2,9 ml Na-Citrát 1000ks	3 050,00	22 875,00	12	25 620,00
6	100 04.1904 0,500	S-Monovette® 2,6 ml Serum 1000ks	2 788,00	1 394,00	12	1 561,28
7	100 04.1936 1,500	S-Monovette® 4,9 ml Li-Heparin 1000ks	3 200,00	4 800,00	12	5 376,00
8	100 05.1073 1,500	S-Monovette® 2,7 ml Na-Fluorid + EDTA K 1000ks	2 850,00	4 275,00	12	4 788,00
9	100 05.1553 0,500	S-Monovette® 2,7 ml Li-Heparin 1000ks	3 185,00	1 592,50	12	1 783,60
10	100 05.1557 1,500	S-Monovette® 2,7 ml Serum 1000ks	2 788,00	4 182,00	12	4 683,84
11	100 10.252 2,560	Urine-Monovette® 10 ml 1000ks	3 700,00	9 472,00	12	10 608,64
12	100 10.252.020 1,000	Urine-Monovette® 10 ml; jednotlivě baleno; sterilní 1000ks	4 950,00	4 950,00	12	5 544,00
13	100 14.1205 4,000	Multi-Adapter pro S-Monovette, Luer 1000ks	3 450,00	13 800,00	12	15 456,00
14	100 93.851.174 4,000	Stojan D 17 pro S-Monovette® a zkumavky, s úchyty, modrý ks	245,00	980,00	21	1 185,80
				105 615,50		118 377,56

Vystavil :

Faktura : 230510525

Strana: 1 / 2

**SARSTEDT****DAŇOVÝ DOKLAD****FAKTURA****Dodavatel :** SARSTEDT spol. s r.o.

190 00 Praha 9

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 230510525**Fakturace celkem CZK****118 377,56****Rekapitulace DPH**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Snížená sazba	12	104 635,50	12 556,26	117 191,76
Základní sazba	21	980,00	205,80	1 185,80
		105 615,50	12 762,06	118 377,56

Tímto upozorňujeme, že v případě jednotlivých objednávek do hodnoty 2 500,- Kč bez DPH bude aplikován poplatek 150,- Kč bez DPH.